Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Научно-исследовательский институт онкологии имени Н.Н. Петрова»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «НИИ онкологии им. Н.Н.Петрова» Минздрава России)

ПРИКАЗ
От « ____ » ____________ 2015 г.                                                       № ________
                                                                                          Санкт-Петербург

О прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой
степени доктора и кандидата наук

Во исполнение приказа от 11.08.2015 № 283 « О создании комиссии для рассмотрения вопросов, связанных с прикреплением лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук и доктора наук»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить срок приема документов о  прикреплении лиц для подготовки диссертаций с 15.08.2015года по 09.102015года

2. Установить срок проведения конкурсного отбора с 12.10.2015 по 19.10 2015года

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора А.М.Щербакова

Директор                                                                             А.М.Беляев